АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2022 № 498
  д.Новое Домозерово
Об утверждении сводной бюджетной росписи сельского поселения Югское на 2023 год и плановый период 2024  и  2025   годов
В соответствии с Решением Совета сельского поселения Югское от 15.12.2022 № 13 «О бюджете сельского поселения Югское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

Администрация сельского поселения Югское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись сельского посления Югское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Югское                             А.В. Замыслов
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

сельского поселения Югское
от 16.12.2022 № 498
(приложение)
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮГСКОЕ НА 2023 ГОД
И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ
1. Роспись расходов бюджета муниципального образования Югское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов:
	Раздел, подраздел
	Код главы
	ЦСР
	ВР
	Сумма
	Примечание

	на 2023 год
	на 2024 год
	на 2025 год

	Итого по 0102
	976 770,48
	976 770,48
	976 770,48

	0102
	702
	9110000190
	121
	656 431,77
	656 431,77
	656 431,77

	0102
	702
	9110000190
	129
	198 242,40
	198 242,40
	198 242,40

	0102
	702
	9110070030
	121
	93 775,97
	93 775,97
	93 775,97

	0102
	702
	9110070030
	129
	28 320,34
	28 320,34
	28 320,34

	Итого по 0104
	8 206 401,24
	8 221 401,24
	8 221 401,24

	0104
	702
	0800200190
	121
	4 073 410,73
	4 073 410,73
	4 073 410,73

	0104
	702
	0800200190
	129
	1 224 122,50
	1 224 122,50
	1 224 122,50

	0104
	702
	0800270030
	121
	90 536,53
	90 536,53
	90 536,53

	0104
	702
	0800270030
	129
	27 349,57
	27 349,57
	27 349,57

	0104
	702
	0900200190
	244
	29 700,00
	29 700,00
	29 700,00

	0104
	702
	0900300190
	242
	118 900,00
	118 900,00
	118 900,00

	0104
	702
	0900400190
	244
	382 004,44
	382 004,44
	382 004,44

	0104
	702
	0900400190
	247
	837 534,47
	837 534,47
	837 534,47

	0104
	702
	9100000190
	851
	234 117,00
	234 117,00
	234 117,00

	0104
	702
	9100000190
	852
	19 164,00
	19 164,00
	19 164,00

	0104
	702
	9100000190
	853
	15 500,00
	15 500,00
	15 500,00

	0104
	702
	9100025300
	244
	5 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	0104
	702
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	0104
	702
	9100090040
	540
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	0104
	702
	9100090050
	540
	22 880,00
	22 880,00
	22 880,00

	0104
	702
	9100090080
	540
	76 910,00
	76 910,00
	76 910,00

	0104
	702
	9100090090
	540
	117 489,00
	117 489,00
	117 489,00

	0104
	702
	9100090130
	540
	878 783,00
	878 783,00
	878 783,00

	0104
	702
	9100090200
	540
	41 000,00
	41 000,00
	41 000,00

	Итого по 0106
	46 384,00
	46 384,00
	46 384,00

	0106
	702
	9400090070
	540
	46 384,00
	46 384,00
	46 384,00

	Итого по 0203
	332 500,00
	347 300,00
	359 500,00

	0203
	702
	9100051180
	121
	256 520,00
	267 886,40
	277 256,00

	0203
	702
	9100051180
	129
	75 980,00
	79 413,60
	82 244,00

	Итого по 0310
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00

	0310
	702
	0700123010
	244
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00

	Итого по 0501
	181 500,00
	181 500,00
	0,00

	0501
	702
	9900090140
	244
	181 500,00
	181 500,00
	0,00

	Итого по 0503
	5 513 865,02
	5 046 100,00
	5 109 400,00

	0503
	702
	0200126000
	244
	30 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	702
	0200126000
	247
	382 600,00
	246 600,00
	309 900,00

	0503
	702
	02001S1090
	247
	4 507 100,00
	4 507 100,00
	4 507 100,00

	0503
	702
	0200226000
	244
	114 500,00
	114 500,00
	114 500,00

	0503
	702
	0200326000
	244
	154 300,00
	107 900,00
	107 900,00

	0503
	702
	0200626000
	244
	70 000,00
	70 000,00
	70 000,00

	0503
	702
	02007S1400
	244
	255 365,02
	0,00
	0,00

	Итого по 0801
	7 639 000,00
	7 640 000,00
	7 370 000,00

	0801
	702
	0600101590
	111
	4 080 100,00
	4 080 100,00
	4 080 100,00

	0801
	702
	0600101590
	119
	1 235 000,00
	1 235 000,00
	1 235 000,00

	0801
	702
	0600101590
	242
	119 900,00
	119 900,00
	119 900,00

	0801
	702
	0600101590
	244
	1 399 900,00
	1 399 900,00
	1 129 900,00

	0801
	702
	0600101590
	247
	778 600,00
	786 700,00
	786 700,00

	0801
	702
	0600101590
	831
	2 000,00
	0,00
	0,00

	0801
	702
	0600101590
	851
	17 400,00
	18 400,00
	18 400,00

	0801
	702
	0600101590
	853
	6 100,00
	0,00
	0,00

	Итого по 1001
	1 819 844,28
	1 819 844,28
	1 819 844,28

	1001
	702
	0300181050
	312
	1 819 844,28
	1 819 844,28
	1 819 844,28

	Итого
	24 741 265,02
	24 304 300,00
	23 928 300,00

	Условно утверждаемые расходы
	х
	522 900,00
	1 062 400,00

	ИТОГО
	24 741 265,02
	24 827 200,00
	24 990 700,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Югское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов:
	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2023 год
	на 2024 год
	на 2025 год

	1
	2
	3
	4
	5

	01050201100000610
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	-
	-
	-
	х